
ESTADO DA PARAIBA 
CAMARA MUNICIPAL DE TACIMA 

EXTRATO DE CONTRATO 
-tayau tic c:,,prcaa capcLiailtaua pal a ri catoyau tic aciviyJa 11c.suca,,,,,, uc `uaial1iaau01100 acoatica I 111 w 

facebook a Instagram, fotografias dos trabalhos legislativos da Camara Municipal de Tacima-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa dou
Licita{ao n° DV00003/2025. DOTAGAO: Orgamento de 2025: CAMARA MUNICIPAL DE TACIMA— PB —01 - PODER LEGISLATIVO -01 031 
0001 2 001 - MANUTENcAO DAS ATV DA CAMARA MUNICIPAL - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIGOS DE 
TERCEIROS PESSOA JURIDICA. VIGENCIA: ate o final do exercicio financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Camara Municipal de 
Tacima e: CT N° 00007/2025 - 24.02.25 - JOSEILTON FERNANDES CAVALCANTE - R$ 28.600,00. 



CAMARA MUNICIPAL DE 

TACIMA 
"CASA TERLOPEDES CRUZ" 

BOL 
MUNICIPAO DE TACIMA - PB 

N°.112- LEI N°006/93 DE 18 DE JUNHO DE 1993- Orgao Oficial da Camara, Decreto Legislativo 001/2006 de 19101/2006. Data: 25102/2025 

Presidente: JOSE FRANCISCO TEIXEIRA SILVA 
DATA 2410212025 

ESTADO DA PARAIBA 
CAMARA MUNICIPAL DE TACIMA 

ADJUDICAcAO E RATIFICAcAO - DISPENSA N° DV00003/2025 
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposicao de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria 
Juridica, referente a Dispensa de Licitagao n" DV00003/2025, que objetiva: Contratagao de empress especializada para Prestagao de 
servicos de Streaming de transmissao das sessoes nos canais, Youtube, facebook a Instagram, fotografias dos trabalhos legislativos 
da Camara Municipal de Tacima—PB; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o conespondente procedimento em favor de: 
JOSEILTON FERNANDES CAVALCANTE - R$ 28.600,00. 

Tacima - PB, 24 de Fevereiro de 2025 
JOSE FRANCISCO TEIXEIRA SILVA 

Vereador Presidente 

ESTADO DA PARAIBA 
CAMARA MUNICIPAL DE TACIMA 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratagao de empresa especializada para Prestacao de servigos de Streaming de transmissao das sessOes nos canais, 
Youtube, facebook a Instagram, fotografias dos trabalhos legislativos da Camara Municipal de Tacima—PB. FUNDAMENTO 
LEGAL: Dispensa de Licitacao n° DV00003/2025. DOTAcAO: Orgamento de 2025: CAMARA MUNICIPAL DE TACIMA- PB -
01 - PODER LEGISLATIVO -01 031 0001 2001 - MAN xrEN4AO DAS ATV DA CAMARA MUNICIPAL - ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVI~OS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA. VIGENCIA: ate o final do exercicio 
financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Camara Municipal de Tacima e: CT N° 00007/2025 - 24.02.25 - JOSEILTON 
FERNANDES CAVALCANTE - R$ 28.600,00. 

CNPJ: 08.584.195.0001176 - Prara: Joao Ferreira da Silva SIN - Centro - TACIMA - PB! CEP: 58.240 -000 - ^••. (83)3378-120 


